ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
22.05.2012 №
г. Томск
О ходе реализации мероприятий долгосрочной
целевой программы «Повышение безопасности
дорожного движения на территории Томской
области в 2010-2013 годах»

Рассмотрев информацию Администрации Томской области о ходе

реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение

безопасности дорожного движения на территории Томской области в 2010-2013

годах» (исх. от 17.05.2012 № АФ-77),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию Администрации Томской области о ходе

реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение

безопасности дорожного движения на территории Томской области в 2010-2013

годах».

Председатель комитета         В.К.Кравченко

	Проект-реш-инф.rtf
	О ходе реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Томской области в 2010-2013 годах»

	Инф-АТО.tif